VFL520 LED
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 1 von 8
VFL520 LED
Beschreibung
IP66, SKI oder SKII. IK08. Korrosionsbeständiger

Nominal Watt
12 W
24 W
36 W
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 4 von 8
VFL520 LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
108-2313 LED-12/12W/2700K 1529.5 lm 12 W 80
108-2313-70 LED-12/12W/2700K 1635 lm 12 W 70
108-1496 LED-12/12W/3000K 1635 lm 12 W 80
108-1496-70 LED-12/12W/3000K 1898.7 lm 12 W 70
108-1497 LED-12/12W/4000K 1793.2 lm 12 W 80
108-1497-70 LED-12/12W/4000K 2004.2 lm 12 W 70
108-2314 LED-12/24W/2700K 2745.5 lm 24 W 80
108-2314-70 LED-12/24W/2700K 2948.9 lm 24 W 70
108-1498 LED-12/24W/3000K 2948.9 lm 24 W 80
108-1498-70 LED-12/24W/3000K 3355.7 lm 24 W 70
108-1499 LED-12/24W/4000K 3152.3 lm 24 W 80
108-1499-70 LED-12/24W/4000K 3559 lm 24 W 70
108-2342 LED-12/36W/2700K 4055.2 lm 36 W 80
108-2342-70 LED-12/36W/2700K 4648.7 lm 36 W 70
108-2038 LED-12/36W/3000K 4253.1 lm 36 W 80
108-2038-70 LED-12/36W/3000K 4846.5 lm 36 W 70
108-2039 LED-12/36W/4000K 4450.9 lm 36 W 80
[A60] asymmetrisch vorwärts
gerichtet
108-2039-70 LED-12/36W/4000K 5044.3 lm 36 W 70
108-2315 LED-12/12W/2700K 1598.1 lm 12 W 80